2023年11月20日

各 位

会社名：ウエルシアホールディングス株式会社

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長 松本 忠久

（コード番号：3141 東証プライム）

問合せ先：取締役副社長兼執行役員コーポレート担当  中村 壽一

（電話番号：03-5207-5878）

（訂正）「株式会社とをしや薬局の株式取得（完全子会社化）についてのお知らせ」の

一部訂正について

2023 年 11 月 17 日に公表いたしました「株式会社とをしや薬局の株式取得（完全子会社化）についての

お知らせ」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

【訂正箇所】

１．株式取得の理由

【訂正内容】

（訂正前）

（前略）一方、とをしや薬局は、薬の専門家として、地域の健康づくり・健康管理という点でよりサポ

ートのできる環境を追求し、長野県の中信エリア（松本市を中心とした長野県の西部の北アルプスに接

する地域）において、21 店舗（2023 年 6 月末時点、ドラッグストア併設型調剤薬局 20 店舗、調剤薬

局１店舗）を展開しており、1874 年の創業以来、長きにわたり、地域に根差した企業として高い信頼

を得ております。（後略）

（訂正後）

（前略）一方、とをしや薬局は、薬の専門家として、地域の健康づくり・健康管理という点でよりサポ

ートのできる環境を追求し、長野県の中信エリア（松本市を中心とした長野県の西部の北アルプスに接

する地域）において、21 店舗（2023 年 6 月末時点、ドラッグストア併設型調剤薬局 20 店舗、調剤薬

局１店舗）を展開しており、1847 年の創業以来、長きにわたり、地域に根差した企業として高い信頼

を得ております。（後略）

以上